УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 марта 2025 года г. Брянск № 9/16-гвс

управления
регулирования тарифов Брянской
области

О признании утратившим силу приказа
государственного

Регистрационный нрмер № 6D<kН

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от
28 января 2013 года № 45, на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 31 марта 2025
года № 9, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2024 года
№ 36-2/42-гвс «О тарифах на горячую воду, поставляемую потребителям
ООО «РУССЭНЕРГО» на 2025 год».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова